
Službeni glasnik
Općina Suhopolje

Godina XXIV Suhopolje, 27. veljače 2019. godine Broj 2

S a d r ž a j
OPĆINSKO VIJEĆE:

1. ODLUKA O PRODAJI POSLOVNOG 
UDJELA OPĆINE SUHOPOLJE U 
TRGOVAČKOM DRUŠTVU PLIN VTC 
d.o.o.

2. ODLUKA O OBUSTAVI ISPLATE 
SREDSTAVA ZA REDOVITO GODIŠN-
JE FINANCIRANJE IZ PRORAČU-
NA OPĆINE SUHOPOLJE ČLA-
NU OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE 
SUHOPOLJE PETRU DUVNJAKU, 
IZABRANOG S LISTE GRUPE BI-
RAČA

3. ODLUKA O OBUSTAVI ISPLATE 
SREDSTAVA ZA REDOVITO GODIŠN-
JE FINANCIRANJE IZ PRORAČU-
NA OPĆINE SUHOPOLJE ČLA-
NU OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE 
SUHOPOLJE SLAVKU ŠIMIĆU, IZA-
BRANOG S LISTE GRUPE BIRAČA

4. ODLUKA O OBUSTAVI ISPLATE 
SREDSTAVA ZA REDOVITO GODIŠN-
JE FINANCIRANJE IZ PRORAČU-
NA OPĆINE SUHOPOLJE ČLA-
NU OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE 
SUHOPOLJE DRAŽENU VANJHALU, 
IZABRANOG S LISTE GRUPE BI-
RAČA

5. ZAKLJUČAK O PRIMANJU NA 
ZNANJE INFORMACIJE DO KO-
JEG IZNOSA NAČELNIK, ODNOSNO 
OPĆINSKO VIJEĆE ODLUČUJE O 
STJECANJU I OTUĐENJU NEKRET-
NINA I POKRETNINA, TE RASPO-

LAGANJU OSTALOM IMOVINOM U 
2019. GODINI

NAČELNIK:

1. I. IZMJENA I DOPUNA PLANA SAV-
JETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2019. 
GODINU

2. ODLUKA O NAČINU RASPODJELE 
RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRO-
RAČUNA OPĆINE SUHOPOLJE ZA 
2019. GODINU NAMIJENJENIH FI-
NANCIRANJU JAVNIH POTREBA U 
PODRUČJU OSTALIH DRUŠTVENIH 
DJELATNOSTI

3. ODLUKA O NAČINU RASPODJELE 
RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ 
PRORAČUNA OPĆINE SUHOPOLJE 
ZA 2019. GODINU NAMIJENJENIH 
FINANCIRANJU JAVNIH POTREBA 
U PODRUČJU KULTURE

4. ODLUKA O NAČINU RASPODJELE 
RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ 
PRORAČUNA OPĆINE SUHOPOLJE 
ZA 2019. GODINU NAMIJENJENIH 
FINANCIRANJU JAVNIH POTREBA 
U PODRUČJU SPORTA

5. I. IZMJENA PLANA NABAVE ZA 2019. 
GODINU

6. I. DOPUNA PLANA NABAVE ZA 2019. 
GODINU

7. II. IZMJENA PLANA NABAVE ZA 
2019. GODINU

2

2

3

3

4

12

4

5

7

8

11

10



Strana 2 Broj 2»SLUŽBENI GLASNIK«

Na temelju članka 64. Zakona o proračunu  
(“Narodne novine” broj 87/08, 136/12 i 15/15) 
i članka 40. stavka 2. Statuta Općine Suhopol-
je („Službeni glasnik“ Općine Suhopolje broj 
2/13 i 2/18) Općinsko vijeće Općine Suhopolje 
na svojoj 17. sjednici održanoj dana 27. veljače 
2019. godine donijelo je 

ODLUKU 
o prodaji poslovnog udjela Općine Suhopolje 

u trgovačkom društvu PLIN VTC d.o.o.
                                              

I.

Ovom Odlukom o prodaji poslovnog udjela 
Općine Suhopolje u trgovačkom društvu PLIN 
VTC d.o.o. određuje se prodaja 1 (jednog) 
poslovnog udjela Općine Suhopolje u trgovač-
kom društvu PLIN VTC d.o.o.

II.

Općina Suhopolje je vlasnik 1 (jednog) 
poslovnog udjela u trgovačkom društvu PLIN 
VTC d.o.o.: 1 (jedan) poslovni udjel nominalnog 
iznosa od 157.800,00 HRK (sto pedeset sedam 
tisuća osamsto kuna) unesen u cijelosti u stvari-
ma, u Knjizi poslovnih udjela Društva upisan 
pod brojem 6 (dva). 

III.

Općina Suhopolje prodaje svoj poslovni udjel 
u trgovačkom društvu Plin VTC d.o.o. za iznos 
od 1.375.500,00 kn trgovačkom društvu HEP-
PLIN d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom, 
Cara Hadrijana 7, Osijek, OIB: 41317489366.

 
IV.

Međusobna prava i obveze prodavatelja i 
kupca poslovnih udjela temeljem ove Odluke 
uredit će se posebnim Ugovorom o kupoprodaji 
poslovnih udjela.

V.

Ovlašćuje se načelnik za potpisivanje Ugov-
ora o kupoprodaji poslovnih udjela iz točke IV. 
ove Odluke te za poduzimanje svih potrebnih 
radnji za provođenje ove Odluke.

Ovlašćuje se Siniša Horvat kao predstavnik 
Općine Suhopolje u Skupštini trgovačkog društ-
va Plin VTC d.o.o. da na Skupštini Plina Vtc 
d.o.o. poduzme, prihvati i potpiše sve akte po-
trebne za provođenje ove Odluke.       

VI.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku” Općine 
Suhopolje.

KLASA: 960-01/19-01/21
URBROJ: 2189/05-03/15-19-3
Suhopolje, 27. veljače 2019. godine   

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE SUHOPOLJE

Predsjednica
Zorica Hegedušić, dipl. iur., v. r.

Na temelju članka 27. stavka 1., a u svezi 
članka 30. Zakona o financiranju političkih ak-
tivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine“ 
broj 24/11, 61/11, 27/13, 48/13 – pročišćeni 
tekst, 2/14 – Odluka Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-2986/2013, 96/16 i 70/17) i 
članka 30. Statuta Općine Suhopolje („Službeni 
glasnik“ Općine Suhopolje broj 2/13. i 2/18.), na 
prijedlog Državnog izbornog povjerenstva Re-
publike Hrvatske (KLASA: 402-10/17-03/204, 
URBROJ: 507-04/06-19-8, od 13. veljače 2019. 
godine) Općinsko vijeće Općine Suhopolje, na 
svojoj 17. sjednici održanoj dana 27. veljače 
2019. godine, donijelo je

ODLUKU
o obustavi isplate sredstava za redovito 

godišnje financiranje iz Proračuna Općine 
Suhopolje članu Općinskog vijeća Općine 

Suhopolje Petru Duvnjaku izabranog s liste 
grupe birača 

Članak 1.

Ovom se Odluko članku Općinskog vijeća 
Općine Suhopolje izabranog s liste grupe birača 



Strana 3Broj 2 »SLUŽBENI GLASNIK«

ODLUKU
o obustavi isplate sredstava za redovito 

godišnje financiranje iz Proračuna Općine 
Suhopolje članu Općinskog vijeća Općine 
Suhopolje Slavku Šimiću izabranog s liste 

grupe birača 

Članak 1.

Ovom se Odluko članku Općinskog vijeća 
Općine Suhopolje izabranog s liste grupe bi-
rača Slavku Šimiću, Zrinsko – Frankopanska 
ulica 5, Suhopolje, OIB: 527787560113, obus-
tavlja isplata sredstava utvrđena Odlukom o ra-
spoređivanju sredstava za financiranje političkih 
stranaka koje imaju člana u Općinskom vijeću 
Općine Suhopolje u 2019. godini („Službeni 
glasnik“ Općine Suhopolje broj 12/18) razmjer-
no vremenskom razdoblju zakašnjenja dostave 
financijskog izvještaja za 2017. godinu Držav-
nom izbornom povjerenstvu, odnosno za 7 dana 
kašnjenja dostave istog. 

Članak 2.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Odsjek 
za financije i računovodstvo Općine Suhopolje.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 
Suhopolje.

KLASA: 402-08/19-01/4
URBROJ: 2189/05-03/15-19-4
Suhopolje, 27. veljače 2019. godine

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE SUHOPOLJE

Predsjednica
Zorica Hegedušić, dipl. iur., v. r.

Na temelju članka 27. stavka 1., a u svezi 
članka 30. Zakona o financiranju političkih ak-
tivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine“ 

Petru Duvnjaku, Vukovarska ulica 76, Suhopolje, 
OIB: 09898406941, obustavlja isplata sredstava 
utvrđena Odlukom o raspoređivanju sredstava za 
financiranje političkih stranaka koje imaju člana 
u Općinskom vijeću Općine Suhopolje u 2019. 
godini („Službeni glasnik“ Općine Suhopolje 
broj 12/18) razmjerno vremenskom razdoblju 
zakašnjenja dostave financijskog izvještaja za 
2017. godinu Državnom izbornom povjerenstvu, 
odnosno za 7 dana kašnjenja dostave istog. 

Članak 2.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Odsjek 
za financije i računovodstvo Općine Suhopolje.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 
Suhopolje.

KLASA: 402-08/19-01/3
URBROJ: 2189/05-03/15-19-4
Suhopolje, 27. veljače 2019. godine

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE SUHOPOLJE

Predsjednica
Zorica Hegedušić, dipl. iur., v. r.

Na temelju članka 27. stavka 1., a u svezi 
članka 30. Zakona o financiranju političkih ak-
tivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine“ 
broj 24/11, 61/11, 27/13, 48/13 – pročišćeni 
tekst, 2/14 – Odluka Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-2986/2013, 96/16 i 70/17) i 
članka 30. Statuta Općine Suhopolje („Službeni 
glasnik“ Općine Suhopolje broj 2/13. i 2/18.), na 
prijedlog Državnog izbornog povjerenstva Re-
publike Hrvatske (KLASA: 402-10/17-03/204, 
URBROJ: 507-04/06-19-8, od 13. veljače 2019. 
godine) Općinsko vijeće Općine Suhopolje, na 
svojoj 17. sjednici održanoj dana 27. veljače 
2019. godine, donijelo je



Strana 4 Broj 2»SLUŽBENI GLASNIK«

Na temelju članka 30. Statuta Općine 
Suhopolje (“Službeni glasnik” Općine Suhopol-
je broj 2/13. i 2/18.), Općinsko vijeće Općine 
Suhopolje, na svojoj 17. sjednici održanoj dana 
27. veljače 2019. godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o primanju na znanje Informacije do kojeg 
iznosa načelnik, odnosno Općinsko vijeće 

odlučuje o stjecanju i otuđenju nekretnina i 
pokretnina, te raspolaganju ostalom imovi-

nom u 2019. godini

I

Prima se na znanje Informacija do kojeg izno-
sa načelnik, odnosno Općinsko vijeće odlučuje o 
stjecanju i otuđenju nekretnina i pokretnina, te 
raspolaganju ostalom imovinom u 2019. godini.

II

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku“ Općine Suhopolje.

KLASA: 406-01/19-01/4
URBROJ: 2189/05-03/15-19-3
Suhopolje, 27. veljače 2019. godine

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE SUHOPOLJE

 Predsjednica
Zorica Hegedušić, dipl. iur., v. r.

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o 
pravu na pristup informacijama („Narodne 
novine“ br. 25/13. i 85/15.) i članka 40. Statuta 
Općine Suhopolje („Službeni glasnik“ Općine 
Suhopolje broj 2/13. i 2/18.) načelnik Općine 
Suhopolje dana 04. veljače 2019. godine donosi

I. IZMJENA I DOPUNA PLANA
savjetovanja s javnošću za 2019. godinu

broj 24/11, 61/11, 27/13, 48/13 – pročišćeni 
tekst, 2/14 – Odluka Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-2986/2013, 96/16 i 70/17) i 
članka 30. Statuta Općine Suhopolje („Službeni 
glasnik“ Općine Suhopolje broj 2/13. i 2/18.), na 
prijedlog Državnog izbornog povjerenstva Re-
publike Hrvatske (KLASA: 402-10/17-03/204, 
URBROJ: 507-04/06-19-8, od 13. veljače 2019. 
godine) Općinsko vijeće Općine Suhopolje, na 
svojoj 17. sjednici održanoj dana 27. veljače 
2019. godine, donijelo je

ODLUKU
o obustavi isplate sredstava za redovito 

godišnje financiranje iz Proračuna Općine 
Suhopolje članu Općinskog vijeća Općine 
Suhopolje Draženu Vanjhalu izabranog s 

liste grupe birača 

Članak 1.

Ovom se Odluko članku Općinskog vijeća 
Općine Suhopolje izabranog s liste grupe birača 
Draženu Vanjhalu, Damira Babuka 14, Cabuna, 
OIB: 51568281318, obustavlja isplata sredstava 
utvrđena Odlukom o raspoređivanju sredstava za 
financiranje političkih stranaka koje imaju člana 
u Općinskom vijeću Općine Suhopolje u 2019. 
godini („Službeni glasnik“ Općine Suhopolje 
broj 12/18) razmjerno vremenskom razdoblju 
zakašnjenja dostave financijskog izvještaja za 
2017. godinu Državnom izbornom povjerenstvu, 
odnosno za 6 dana kašnjenja dostave istog. 

Članak 2.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Odsjek 
za financije i računovodstvo Općine Suhopolje.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 
Suhopolje.

KLASA: 402-08/19-01/5
URBROJ: 2189/05-03/15-19-4
Suhopolje, 27. veljače 2019. godine

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE SUHOPOLJE

Predsjednica
Zorica Hegedušić, dipl. iur., v. r.



Strana 5Broj 2 »SLUŽBENI GLASNIK«

a dosadašnji redni brojevi 6., 7., 8., 9., 10., 
11., 12. i 13. postaju 9., 10., 11., 12., 13., 14., 
15. i 16.

II

Ove I. izmjene i dopune Plana savjetovanja s 
javnošću za 2019. godinu stupa na snagu danom 
donošenja.

KLASA: 008-01/19-01/2
URBROJ: 2189/05-02/14-19-1
Suhopolje, 04. veljače 2019. godine

NAČELNIK
OPĆINE SUHOPOLJE

Načelnik
Siniša Horvat, struč. spec. ing. sec., v. r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15, 
123/17), te članka 40. Statuta Općine Suhopol-
je (“Službeni glasnik“ Općine Suhopolje broj 
2/13. i 2/18.), Zakona o udrugama (“Narodne 
novine” broj 74/14, 70/17), te sukladno odredba-
ma Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

I

U Planu savjetovanja s javnošću za 2019. godinu („Službeni glasnik“ Općine Suhopol-
je broj 1/19), pod točkom IV. u tablici, iza rednog broja 5. Dodaju se novi redni brojevi 
6., 7. i 8. te glase:

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 
novine“ br. 25/13. i 85/15.) i članka 40. Statuta Općine Suhopolje („Službeni glasnik“ Općine 
Suhopolje broj 2/13. i 2/18.) načelnik Općine Suhopolje dana 04. veljače 2019. godine donosi 

I. IZMJENA I DOPUNA PLANA 

savjetovanja s javnošću za 2019. godinu 

I 

U Planu savjetovanja s javnošću za 2019. godinu („Službeni glasnik“ Općine 
Suhopolje broj 1/19), pod točkom IV. u tablici, iza rednog broja 5. Dodaju se novi redni 
brojevi 6., 7. i 8. te glase: 

„ 

6. 

Odluka o izmjenama i 
dopunama Odluke o 
zakupu i kupoprodaji 
poslovnog prostora 

I. kvartal 20 dana Internetsko 
savjetovanje 

Općinsko 
vijeće Općine 

Suhopolje 

7. 

Odluka o izmjenama i 
dopunama Odluke o 

raspolaganju 
nekretninama u 

vlasništvu Općine 
Suhopolje 

I. kvartal 20 dana Internetsko 
savjetovanje	

Općinsko 
vijeće Općine 

Suhopolje	

8. 

Odluka o izmjenama i 
dopunama Odluke o 

izvršavanju Proračuna 
Općine Suhopolje za 

2019. godine 

I. kvartal 10 dana Internetsko 
savjetovanje	

Općinsko 
vijeće Općine 

Suhopolje	

„ 

a dosadašnji redni brojevi 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12. i 13. postaju 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15. i 
16. 

II 

Ove I. izmjene i dopune Plana savjetovanja s javnošću za 2019. godinu stupa na snagu 
danom donošenja. 

 

KLASA: 008-01/19-01/2 

URBROJ: 2189/05-02/14-19-1 

Suhopolje, 04. veljače 2019. godine 

NAČELNIK 

OPĆINE SUHOPOLJE 

 

Načelnik 

Siniša Horvat, struč. spec. ing. sec., v. r. 

financiranja i ugovaranja programa i projekata 
od interesa za opće dobro koje provode udruge 
(“Narodne novine” broj 26/15) i članka 18. 
Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine 
Suhopolje („Službeni glasnik“ Općine Suhopol-
je broj 5a/18 i 3/16) načelnik Općine Suhopolje 
donosi

ODLUKU
o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz 
Proračuna Općine Suhopolje za 2019. godinu 
namijenjenih financiranju javnih potreba u 

području ostalih društvenih djelatnosti

I.

Ovom Odlukom utvrđuje se način raspodjele 
sredstava namijenjenih financiranju javnih po-
treba Općine Suhopolje u području ostalih društ-
venih djelatnosti za 2019. godinu iz raspoloživih 
sredstava Općine Suhopolje u ukupnom iznosu 
od 60.000,00 kn (šezdesettisućakuna), a koja su 
u proračunu Općine Suhopolje za 2019. godinu 
raspoređena u:

- razdjel 001, glava 00101, program 1008 
na aktivnosti A 100001.

II.

Sredstva navedena u točki I. raspodijeliti će 
se na temelju Javnog natječaja za financiran-
je javnih potreba Općine Suhopolje u području 



Strana 6 Broj 2»SLUŽBENI GLASNIK«

Članovi Povjerenstva za administrativnu 
provjeru prijava i Povjerenstva za ocjenjivanje 
zaprimljenih projektnih prijava radit će sukladno 
proceduri navedenoj u Uputama za prijavitelje i 
poslovniku za rad spomenutih tijela.

Članove Povjerenstva za administrativnu 
provjeru prijava i Povjerenstva za ocjenjivanje 
zaprimljenih projektnih prijava imenuje načelnik 
Općine Suhopolje.

Naknade za rad članova Povjerenstva za oc-
jenjivanje osigurat će se iz sredstava Općine 
Suhopolje.

VI.

Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja 
projekata/programa, načelnik Općine Suhopolje 
donosi Odluku o raspodjeli sredstava za finan-
ciranje javnih potreba Općine Suhopolje u po-
dručju ostalih društvenih djelatnosti za 2019. 
godinu.

Na temelju Odluke iz stavka 1. ove točke 
Općina Suhopolje, kao davatelj financijskih 
sredstava će s nositeljem projekta/programa sk-
lopiti pojedinačne ugovore.

VII.

Odluka iz točke VI. bit će objavljena na 
mrežnim stranicama Općine Suhopolje (www.
suhopolje.hr).

VIII.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinst-
veni upravni odjel – Odsjek za društvene djelat-
nosti i imovinsko – pravne poslove.

IX.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objaviti će se u “Službenom glasniku” Općine 
Suhopolje.

KLASA: 230-01/19-01/3
URBROJ: 2189/05-02/14-19-1
Suhopolje, 06. veljače 2019.

NAČELNIK
OPĆINE SUHOPOLJE

NAČELNIK
Siniša Horvat, struč. spec. ing. sec., v. r.

ostalih društvenih djelatnosti za 2019. godi-
nu (u daljnjem tekstu: Natječaj) čiji je nositelj 
Općina Suhopolje i u skladu s dokumentacijom 
za provedbu Natječaja koja je sastavni dio ove 
Odluke.

III.

Dokumentacija za provedbu Natječaja iz 
točke II. ove Odluke obuhvaća:
1. tekst javnog natječaja,
2. upute za prijavitelje,
3. obrasce za prijavu programa ili projekta,
4. obrazac za procjenu kvalitete/vrijednosti pro-

grama ili projekta
5. obrazac ugovora o financiranju programa ili 

projekta
6. obrasce za provedbu projekta i izvještavanje.

Obrasci za prijavu iz stavka 1. ove točke su:
3.1. Obrazac opisa programa ili projekta
3.2. Obrazac proračuna programa ili projekta
3.3. Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog 

financiranja
3.4. Obrazac izjave o partnerstvu (ako je prim-

jenjivo)
3.5. Obrazac životopisa voditelja programa ili 

projekta (ako je primjenjivo)
Obrasci za provedbu projekta i izvještavanje iz 

stavka 1. ove točke su:
6.1. Obrazac opisnog izvještaja provedbe pro-

grama ili projekta
6.2. Obrazac financijskog izvještaja provedbe 

programa ili projekta

IV.

Poziv i dokumentacija za provedbu Natječaja 
iz točke III. objavljuje se u cijelosti na mrežnim 
stranicama Općine Suhopolje (www.suhopolje.
hr).

V.

Općina Suhopolje nadležna je za provedbu 
postupka.

Sukladno Uputama za prijavitelje, Općina 
Suhopolje će osnovati Povjerenstvo za admin-
istrativnu provjeru prijava te provesti otvaranje 
zaprimljenih prijava.

Općina Suhopolje osnovati će Povjerenstvo 
za ocjenjivanje za procjenu zaprimljenih projek-
tnih prijava koje su uspješno ispunile provjeru 
propisanih uvjeta natječaja.



Strana 7Broj 2 »SLUŽBENI GLASNIK«

1. tekst javnog natječaja,
2. upute za prijavitelje,
3. obrasce za prijavu programa ili projekta,
4. obrazac za procjenu kvalitete/vrijednosti pro-

grama ili projekta
5. obrazac ugovora o financiranju programa ili 

projekta
6. obrasce za provedbu projekta i izvještavanje.

Obrasci za prijavu iz stavka 1. ove točke su:
3.1. Obrazac opisa programa ili projekta
3.2. Obrazac proračuna programa ili projekta
3.3. Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog 

financiranja
3.4. Obrazac izjave o partnerstvu (ako je prim-

jenjivo)
3.5. Obrazac životopisa voditelja programa ili 

projekta (ako je primjenjivo)
Obrasci za provedbu projekta i izvještavanje iz 

stavka 1. ove točke su:
6.1. Obrazac opisnog izvještaja provedbe pro-

grama ili projekta
6.2. Obrazac financijskog izvještaja provedbe 

programa ili projekta

IV.

Poziv i dokumentacija za provedbu Natječaja 
iz točke III. objavljuje se u cijelosti na mrežnim 
stranicama Općine Suhopolje (www.suhopolje.
hr).

V.

Općina Suhopolje nadležna je za provedbu 
postupka.

Sukladno Uputama za prijavitelje, Općina 
Suhopolje će osnovati Povjerenstvo za admin-
istrativnu provjeru prijava te provesti otvaranje 
zaprimljenih prijava.

Općina Suhopolje osnovati će Povjerenstvo 
za ocjenjivanje za procjenu zaprimljenih projek-
tnih prijava koje su uspješno ispunile provjeru 
propisanih uvjeta natječaja.

Članovi Povjerenstva za administrativnu 
provjeru prijava i Povjerenstva za ocjenjivanje 
zaprimljenih projektnih prijava radit će sukladno 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15, 
123/17), te članka 40. Statuta Općine Suhopol-
je (“Službeni glasnik“ Općine Suhopolje broj 
2/13. i 2/18.), Zakona o udrugama (“Narodne 
novine” broj 74/14, 70/17), te sukladno odredba-
ma Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata 
od interesa za opće dobro koje provode udruge 
(“Narodne novine” broj 26/15) i članka 18. 
Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine 
Suhopolje („Službeni glasnik“ Općine Suhopol-
je broj 5a/18 i 3/16) načelnik Općine Suhopolje 
donosi

ODLUKU
o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz 
Proračuna Općine Suhopolje za 2019. godinu 
namijenjenih financiranju javnih potreba u 

području kulture

I.

Ovom Odlukom utvrđuje se način raspodjele 
sredstava namijenjenih financiranju javnih po-
treba Općine Suhopolje u području kulture za 
2019. godinu iz raspoloživih sredstava Općine 
Suhopolje u ukupnom iznosu od 35.000,00 kn 
(tridesetpettisućakuna), a koja su u proračunu 
Općine Suhopolje za 2019. godinu raspoređena 
u:

- razdjel 001, glava 00101, program 1008 
na aktivnosti A 100001.

II.

Sredstva navedena u točki I. raspodijeliti će 
se na temelju Javnog natječaja za financiran-
je javnih potreba Općine Suhopolje u području 
kulture za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Nat-
ječaj) čiji je nositelj Općina Suhopolje i u skladu 
s dokumentacijom za provedbu Natječaja koja je 
sastavni dio ove Odluke.

III.

Dokumentacija za provedbu Natječaja iz 
točke II. ove Odluke obuhvaća:



Strana 8 Broj 2»SLUŽBENI GLASNIK«

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15, 
123/17), te članka 40. Statuta Općine Suhopol-
je (“Službeni glasnik“ Općine Suhopolje broj 
2/13. i 2/18.), Zakona o udrugama (“Narodne 
novine” broj 74/14, 70/17), te sukladno odredba-
ma Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata 
od interesa za opće dobro koje provode udruge 
(“Narodne novine” broj 26/15) i članka 18. 
Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine 
Suhopolje („Službeni glasnik“ Općine Suhopol-
je broj 5a/18 i 3/16) načelnik Općine Suhopolje 
donosi

ODLUKU
o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz 
Proračuna Općine Suhopolje za 2019. godinu 
namijenjenih financiranju javnih potreba u 

području sporta

I.

Ovom Odlukom utvrđuje se način raspod-
jele sredstava namijenjenih financiranju javnih 
potreba Općine Suhopolje u području sporta za 
2019. godinu iz raspoloživih sredstava Općine 
Suhopolje u ukupnom iznosu od 281.000,00 kn 
(dvjestoosamdsetijednatisućakuna), a koja su u 
proračunu Općine Suhopolje za 2019. godinu ra-
spoređena u:

- razdjel 001, glava 00101, program 1005 
na aktivnosti A 100001.

II.

Sredstva navedena u točki I. raspodijeliti će 
se na temelju Javnog natječaja za financiran-
je javnih potreba Općine Suhopolje u području 
sporta za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Nat-
ječaj) čiji je nositelj Općina Suhopolje i u skladu 
s dokumentacijom za provedbu Natječaja koja je 
sastavni dio ove Odluke.

III.

Dokumentacija za provedbu Natječaja iz 
točke II. ove Odluke obuhvaća:

proceduri navedenoj u Uputama za prijavitelje i 
poslovniku za rad spomenutih tijela.

Članove Povjerenstva za administrativnu 
provjeru prijava i Povjerenstva za ocjenjivanje 
zaprimljenih projektnih prijava imenuje načelnik 
Općine Suhopolje.

Naknade za rad članova Povjerenstva za oc-
jenjivanje osigurat će se iz sredstava Općine 
Suhopolje.

VI.

Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja 
projekata/programa, načelnik Općine Suhopolje 
donosi Odluku o raspodjeli sredstava za finan-
ciranje javnih potreba Općine Suhopolje u pod-
ručju kulture za 2019. godinu.

Na temelju Odluke iz stavka 1. ove točke 
Općina Suhopolje, kao davatelj financijskih 
sredstava će s nositeljem projekta/programa sk-
lopiti pojedinačne ugovore.

VII.

Odluka iz točke VI. bit će objavljena na 
mrežnim stranicama Općine Suhopolje (www.
suhopolje.hr).

VIII.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinst-
veni upravni odjel – Odsjek za društvene djelat-
nosti i imovinsko – pravne poslove.

IX.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objaviti će se u “Službenom glasniku” Općine 
Suhopolje.

KLASA: 230-01/19-01/2
URBROJ: 2189/05-02/14-19-1
Suhopolje, 06. veljače 2019.

NAČELNIK
OPĆINE SUHOPOLJE

NAČELNIK
Siniša Horvat, struč. spec. ing. sec., v. r.



Strana 9Broj 2 »SLUŽBENI GLASNIK«

zaprimljenih projektnih prijava radit će sukladno 
proceduri navedenoj u Uputama za prijavitelje i 
poslovniku za rad spomenutih tijela.

Članove Povjerenstva za administrativnu 
provjeru prijava i Povjerenstva za ocjenjivanje 
zaprimljenih projektnih prijava imenuje načelnik 
Općine Suhopolje.

Naknade za rad članova Povjerenstva za oc-
jenjivanje osigurat će se iz sredstava Općine 
Suhopolje.

VI.

Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja 
projekata/programa, načelnik Općine Suhopolje 
donosi Odluku o raspodjeli sredstava za finan-
ciranje javnih potreba Općine Suhopolje u pod-
ručju sporta za 2019. godinu.

Na temelju Odluke iz stavka 1. ove točke 
Općina Suhopolje, kao davatelj financijskih 
sredstava će s nositeljem projekta/programa sk-
lopiti pojedinačne ugovore.

VII.

Odluka iz točke VI. bit će objavljena na 
mrežnim stranicama Općine Suhopolje (www.
suhopolje.hr).

VIII.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinst-
veni upravni odjel – Odsjek za društvene djelat-
nosti i imovinsko – pravne poslove.

IX.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objaviti će se u “Službenom glasniku” Općine 
Suhopolje.

KLASA: 230-01/19-01/2
URBROJ: 2189/05-02/14-19-1
Suhopolje, 06. veljače 2019.

NAČELNIK
OPĆINE SUHOPOLJE

 NAČELNIK
 Siniša Horvat, struč. spec. ing. sec., v. r.

1. tekst javnog natječaja,
2. upute za prijavitelje,
3. obrasce za prijavu programa ili projekta,
4. obrazac za procjenu kvalitete/vrijednosti pro-

grama ili projekta
5. obrazac ugovora o financiranju programa ili 

projekta
6. obrasce za provedbu projekta i izvještavanje.

Obrasci za prijavu iz stavka 1. ove točke su:
3.1. Obrazac opisa programa ili projekta
3.2. Obrazac proračuna programa ili projekta
3.3. Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog 

financiranja
3.4. Obrazac izjave o partnerstvu (ako je prim-

jenjivo)
3.5. Obrazac životopisa voditelja programa ili 

projekta (ako je primjenjivo)
Obrasci za provedbu projekta i izvještavanje 

iz stavka 1. ove točke su:
6.1. Obrazac opisnog izvještaja provedbe pro-

grama ili projekta
6.2. Obrazac financijskog izvještaja provedbe 

programa ili projekta

IV.

Poziv i dokumentacija za provedbu Natječaja 
iz točke III. objavljuje se u cijelosti na mrežnim 
stranicama Općine Suhopolje (www.suhopolje.
hr).

V.

Općina Suhopolje nadležna je za provedbu 
postupka.

Sukladno Uputama za prijavitelje, Općina 
Suhopolje će osnovati Povjerenstvo za admin-
istrativnu provjeru prijava te provesti otvaranje 
zaprimljenih prijava.

Općina Suhopolje osnovati će Povjerenstvo 
za ocjenjivanje za procjenu zaprimljenih projek-
tnih prijava koje su uspješno ispunile provjeru 
propisanih uvjeta natječaja.

Članovi Povjerenstva za administrativnu 
provjeru prijava i Povjerenstva za ocjenjivanje 



Strana 10 Broj 2»SLUŽBENI GLASNIK«

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj naba-
vi (Narodne novine broj: 120/16) i članka 40. 
Statuta Općine Suhopolje („Službeni glasnik“ br. 
2/13.), načelnik Općine Suhopolje donosi, 

I. IZMJENU PLANA NABAVE 
ZA 2019. GODINU

I 

	
N

a 
te

m
el

ju
 č

la
nk

a 
28

. Z
ak

on
a 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i (

N
ar

od
ne

 n
ov

in
e 

br
oj

: 1
20

/1
6)

 i 
čl

an
ka

 4
0.

 S
ta

tu
ta

 O
pć

in
e 

S
uh

op
ol

je
 (

„S
lu

žb
en

i g
la

sn
ik

“ 
br

. 2
/1

3.
),

 n
ač

el
ni

k 
O

pć
in

e 
S

uh
op

ol
je

 d
on

os
i, 

 
 

I.
 I

Z
M

JE
N

U
 P

L
A

N
A

 N
A

B
A

V
E

 Z
A

 2
01

9.
 G

O
D

IN
U

 
 

I 
	 E

vi
d

en
ci

js
k

i 
b

ro
j 

n
ab

av
e  

P
re

d
m

et
 

n
ab

av
e 

(n
aj

vi
še

 
20

0 
zn

ak
ov

a)
 

B
ro

jč
an

a 
oz

n
ak

a 
p

re
d

m
et

a 
n

ab
av

e 
iz

 
Je

d
in

st
ve

n
og

 
rj

eč
n

ik
a 

ja
vn

e 
n

ab
av

e 
(C

P
V

)  

P
ro

ci
je

n
je

n
a 

vr
ij

ed
n

os
t 

n
ab

av
e 

(u
 

k
u

n
am

a)
 

V
rs

ta
 

p
os

tu
p

k
a 

(u
k

lj
u

ču
ju

ći
 

i je
d

n
os

ta
vn

u
 

n
ab

av
u

) 

P
os

eb
n

i 
re

ži
m

 
n

ab
av

e 

P
re

d
m

et
 

p
od

ij
el

je
n

 
n

a 
gr

u
p

e?
 

S
k

la
p

a 
se

 U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
u

m
/n

ar
u

d
žb

en
ic

a?
 

P
la

n
ir

an
i 

p
oč

et
ak

 
p

os
tu

p
k

a 

P
la

n
ir

an
o 

tr
aj

an
je

 
u

go
vo

ra
 il

i 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
u

m
a 

27
/1

9 
U

pr
av

lj
an

ja
 

pr
oj

ek
to

m
 

„I
zg

ra
dn

ja
 

re
ci

kl
až

no
g 

dv
or

iš
ta

 u
 

O
pć

in
i 

S
uh

op
ol

je
“ 

48
33

10
00

-7
 

19
9.

00
0,

00
 

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 

  
 

 
 

 

 
II

 
I.

 I
zm

je
na

 p
la

na
 n

ab
av

e 
za

 2
01

9.
 g

od
in

u 
ob

ja
vi

ti
 ć

e 
se

 u
 „

S
lu

žb
en

om
 g

la
sn

ik
u“

 o
pć

in
e 

S
uh

op
ol

je
 i 

na
 s

lu
žb

en
im

 in
te

rn
et

 s
tr

an
ic

am
a 

w
w

w
. s

uh
op

ol
je

.h
r.

  
 K

L
A

S
A

: 4
00

-0
6/

19
-0

1/
1 

U
R

B
R

O
J:

 2
18

9/
05

-0
2/

14
-1

9-
2 

S
uh

op
ol

je
, 1

1.
 v

el
ja

če
 2

01
9.

 
 

N
A

Č
E

L
N

IK
:  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
  S

in
iš

a 
H

or
va

t, 
st

ru
č.

 s
pe

c.
 in

g.
 s

ec
., 

v.
 r

. 



Strana 11Broj 2 »SLUŽBENI GLASNIK«

II

I. Izmjena plana nabave za 2019. godinu 
objaviti će se u „Službenom glasniku“ općine 
Suhopolje i na službenim internet stranicama 
www. suhopolje.hr. 

KLASA: 400-06/19-01/1
URBROJ: 2189/05-02/14-19-2
Suhopolje, 11. veljače 2019.

NAČELNIK: 
Siniša Horvat, struč. spec. ing. sec., v. r.

                

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj naba-
vi (Narodne novine broj: 120/16) i članka 40. 
Statuta Općine Suhopolje („Službeni glasnik“ br. 
2/13.), načelnik Općine Suhopolje donosi, 

I. DOPUNA PLANA NABAVE 
ZA 2019. GODINU

I

	
N

a 
te

m
el

ju
 č

la
nk

a 
28

. Z
ak

on
a 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i (

N
ar

od
ne

 n
ov

in
e 

br
oj

: 1
20

/1
6)

 i 
čl

an
ka

 4
0.

 S
ta

tu
ta

 O
pć

in
e 

S
uh

op
ol

je
 (

„S
lu

žb
en

i g
la

sn
ik

“ 
br

. 2
/1

3.
),

 n
ač

el
ni

k 
O

pć
in

e 
S

uh
op

ol
je

 d
on

os
i, 

 
 

I.
 D

O
P

U
N

A
 P

L
A

N
A

 N
A

B
A

V
E

 Z
A

 2
01

9.
 G

O
D

IN
U

 
 

I 
	 E

vi
d

en
ci

js
k

i 
b

ro
j 

n
ab

av
e  

P
re

d
m

et
 

n
ab

av
e 

(n
aj

vi
še

 
20

0 
zn

ak
ov

a)
 

B
ro

jč
an

a 
oz

n
ak

a 
p

re
d

m
et

a 
n

ab
av

e 
iz

 
Je

d
in

st
ve

n
og

 
rj

eč
n

ik
a 

ja
vn

e 
n

ab
av

e 
(C

P
V

)  

P
ro

ci
je

n
je

n
a 

vr
ij

ed
n

os
t 

n
ab

av
e 

(u
 

k
u

n
am

a)
 

V
rs

ta
 

p
os

tu
p

k
a 

(u
k

lj
u

ču
ju

ći
 

i je
d

n
os

ta
vn

u
 

n
ab

av
u

) 

P
os

eb
n

i 
re

ži
m

 
n

ab
av

e 

P
re

d
m

et
 

p
od

ij
el

je
n

 
n

a 
gr

u
p

e?
 

S
k

la
p

a 
se

 U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
u

m
/n

ar
u

d
žb

en
ic

a?
 

P
la

n
ir

an
i 

p
oč

et
ak

 
p

os
tu

p
k

a 

P
la

n
ir

an
o 

tr
aj

an
je

 
u

go
vo

ra
 il

i 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
u

m
a 

N
 2

8/
19

 
N

ab
av

a 
ka

m
en

a 
14

21
23

10
-6

 
19

9.
00

0,
00

 
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
 

  
 

 
 

 

 
II

 
I.

 D
op

un
a 

pl
an

a 
na

ba
ve

 z
a 

20
19

. g
od

in
u 

ob
ja

vi
ti

 ć
e 

se
 u

 „
S

lu
žb

en
om

 g
la

sn
ik

u“
 o

pć
in

e 
S

uh
op

ol
je

 i 
na

 s
lu

žb
en

im
 in

te
rn

et
 s

tr
an

ic
am

a 
w

w
w

. s
uh

op
ol

je
.h

r.
  

 K
L

A
S

A
: 4

00
-0

6/
19

-0
1/

1 
U

R
B

R
O

J:
 2

18
9/

05
-0

2/
14

-1
9-

4 
S

uh
op

ol
je

, 2
0.

 v
el

ja
če

 2
01

9.
 

 
N

A
Č

E
L

N
IK

:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
   

  S
in

iš
a 

H
or

va
t, 

st
ru

č.
 s

pe
c.

 in
g.

 s
ec

., 
v.

 r
. 



Strana 12 Broj 2»SLUŽBENI GLASNIK«

II

I. Dopuna plana nabave za 2019. godinu 
objaviti će se u „Službenom glasniku“ općine 
Suhopolje i na službenim internet stranicama 
www. suhopolje.hr. 

KLASA: 400-06/19-01/1
URBROJ: 2189/05-02/14-19-4
Suhopolje, 20. veljače 2019.

NAČELNIK: 
Siniša Horvat, struč. spec. ing. sec., v. r.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj naba-
vi (Narodne novine broj: 120/16) i članka 40. 
Statuta Općine Suhopolje („Službeni glasnik“ br. 
2/13.), načelnik Općine Suhopolje donosi, 

II. IZMJENU PLANA NABAVE 
ZA 2019. GODINU

I

	
N

a 
te

m
el

ju
 č

la
nk

a 
28

. Z
ak

on
a 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i (

N
ar

od
ne

 n
ov

in
e 

br
oj

: 1
20

/1
6)

 i 
čl

an
ka

 4
0.

 S
ta

tu
ta

 O
pć

in
e 

S
uh

op
ol

je
 (

„S
lu

žb
en

i g
la

sn
ik

“ 
br

. 2
/1

3.
),

 n
ač

el
ni

k 
O

pć
in

e 
S

uh
op

ol
je

 d
on

os
i, 

 
 

II
. I

Z
M

JE
N

U
 P

L
A

N
A

 N
A

B
A

V
E

 Z
A

 2
01

9.
 G

O
D

IN
U

 
 

I 
	 E

vi
d

en
ci

js
k

i 
b

ro
j 

n
ab

av
e  

P
re

d
m

et
 

n
ab

av
e 

(n
aj

vi
še

 2
00

 
zn

ak
ov

a)
 

B
ro

jč
an

a 
oz

n
ak

a 
p

re
d

m
et

a 
n

ab
av

e 
iz

 
Je

d
in

st
ve

n
og

 
rj

eč
n

ik
a 

ja
vn

e 
n

ab
av

e 
(C

P
V

) 

P
ro

ci
je

n
je

n
a 

vr
ij

ed
n

os
t 

n
ab

av
e 

(u
 

k
u

n
am

a)
 

V
rs

ta
 

p
os

tu
p

k
a 

(u
k

lj
u

ču
ju

ći
 

i je
d

n
os

ta
vn

u
 

n
ab

av
u

) 

P
os

eb
n

i 
re

ži
m

 
n

ab
av

e 

P
re

d
m

et
 

p
od

ij
el

je
n

 
n

a 
gr

u
p

e?
 

S
k

la
p

a 
se

 U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
u

m
/n

ar
u

d
žb

en
ic

a?
 

P
la

n
ir

an
i 

p
oč

et
ak

 
p

os
tu

p
k

a 

P
la

n
ir

an
o 

tr
aj

an
je

 
u

go
vo

ra
 il

i 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
u

m
a 

N
 2

7/
19

 
U

pr
av

lj
an

ja
 

pr
oj

ek
to

m
 

„I
zg

ra
dn

ja
 

re
ci

kl
až

no
g 

dv
or

iš
ta

 u
 

O
pć

in
i 

S
uh

op
ol

je
“ 

72
22

40
00

-1
 

19
9.

00
0,

00
 

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 

  
 

 
 

 

N
 3

/1
9 

R
ad

ov
i n

a 
ne

ra
zv

rs
ta

ni
m

 
ce

st
am

a,
 

po
lj

sk
im

 
pu

te
vi

m
a 

i 
ot

re
si

št
a 

65
00

00
00

-3
 

18
5.

00
0,

00
 

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 

 
 

 
 

 

 
II

 
II

. I
zm

je
na

 p
la

na
 n

ab
av

e 
za

 2
01

9.
 g

od
in

u 
ob

ja
vi

ti
 ć

e 
se

 u
 „

S
lu

žb
en

om
 g

la
sn

ik
u“

 o
pć

in
e 

S
uh

op
ol

je
 i 

na
 s

lu
žb

en
im

 in
te

rn
et

 s
tr

an
ic

am
a 

w
w

w
. s

uh
op

ol
je

.h
r.

  
 K

L
A

S
A

: 4
00

-0
6/

19
-0

1/
1 

U
R

B
R

O
J:

 2
18

9/
05

-0
2/

14
-1

9-
3 

S
uh

op
ol

je
, 2

0.
 v

el
ja

če
 2

01
9.

 



Strana 13Broj 2 »SLUŽBENI GLASNIK«

II

II. Izmjena plana nabave za 2019. godinu 
objaviti će se u „Službenom glasniku“ općine 
Suhopolje i na službenim internet stranicama 
www. suhopolje.hr. 

KLASA: 400-06/19-01/1
URBROJ: 2189/05-02/14-19-3
Suhopolje, 20. veljače 2019.

NAČELNIK: 
Siniša Horvat, struč. spec. ing. sec., v. r.



Izdavač: Općina Suhopolje
Odgovorni urednik: Ivana Topić Doležal
Obrada i tisak: Grafoprojekt Virovitica




